



PRZEDMIAR ROBÓT

Załącznik nr 10 do SIWZ

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

44221000-5 Okna, drzwi i podobne elementy
45421000-4 Roboty w zakresie stolarki budowlanej
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

NAZWA INWESTYCJI : Wymiana stolarki okiennej drewnianej wraz z robotami towarzyszącymi w Budyńku Głównym AM W Szczecinie
ADRES INWESTYCJI : Szczecin, ul. Wały Chrobrego 1-2,
INWESTOR : Akademia Morska w Szczecinie
ADRES INWESTORA : Szczecin, ul. Wały Chrobrego 1-2
BRANŻA : REMONTOWO-BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Wiesław Roszatycki (REMONTOWO-BUDOWLANA)
DATA OPRACOWANIA : 2012-02-15

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen :

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2012-02-15

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ W BUDYNKU NR 1 PRZY UL. WAŁY CHROBREGO 1			
1	KNR-W 4-01 d.1 1216-01	Zabezpieczenie pomieszczeń folią	m ²		
		50.0+73.0+20.0+18.0+19.0+46.0+33.0+30.0+35.0+13.0	m ²	337.000	
				RAZEM	337.000
2	KNNR 3 d.1 0701-04	Wykucie z muru i wstawienie nowych okna z drewna sosnowego, jednoramowych łukowych O2-3 (budynek nr 1, parter od ulicy Wały Chrobrego pomieszczenie nr 2) 1.72*2.74	m ²		
			m ²	4.713	
				RAZEM	4.713
3	KNNR 3 d.1 0701-04	Wykucie z muru i wstawienie nowych okien z drewna sosnowego, jednoramowych O2-1 (budynek nr 1, parter od ulicy Wały Chrobrego pomieszczenia nr 3A+3+4) 1.58*2.74*4	m ²		
			m ²	17.317	
				RAZEM	17.317
4	KNNR 3 d.1 0701-04	Wykucie z muru i wstawienie nowego okno z drewna sosnowego, jednoramowego O3-3 (budynek nr 1, I piętro od ulicy Wały Chrobrego pomieszczenie nr 103). 1.48*2.62	m ²		
			m ²	3.878	
				RAZEM	3.878
5	KNNR 3 d.1 0701-04	Wykucie z muru i wstawienie nowego okna z drewna sosnowego, jednoramowego O3-2 (budynek nr 1, I piętro od ulicy Wały Chrobrego pomieszczenie nr 104). 1.23*2.63*2	m ²		
			m ²	6.470	
				RAZEM	6.470
6	KNNR 3 d.1 0701-04	Wykucie z muru i wstawienie nowych okien z drewna sosnowego, jednoramowego O3-5 (budynek nr 1, I piętro od ulicy Jarowita pomieszczenie nr 154). 1.48*2.60*2	m ²		
			m ²	7.696	
				RAZEM	7.696
7	KNNR 3 d.1 0701-04	Wykucie z muru i wstawienie nowych okien z drewna sosnowego, jednoramowego O4-3 (budynek nr 1, I piętro od dziedzińca wewnętrznego w pomieszczeniu nr 260). 1.39*2.50*2	m ²		
			m ²	6.950	
				RAZEM	6.950
8	KNR 4-01 d.1 0354-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych <O2-1>1.50*4 <O2-3>1.80 <O3-2>1.35*2 <O3-3>1.55 <O3-5>1.58*2 <O4-3>1.40*2	m		
			m	6.000	
			m	1.800	
			m	2.700	
			m	1.550	
			m	3.160	
			m	2.800	
				RAZEM	18.010
9	KNR 4-01 d.1 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach <O2-1>(2.57+1.58+2.57)*0.25*4 <O2-3>(2.57+1.72+2.57)*0.25 <O3-2>(2.63+1.23+2.63)*0.25*2 <O3-3>(2.62+1.48+2.62)*0.25 <O3-5>(2.60+1.48+2.60)*0.25*2 <O4-3>(2.50+1.39+2.50)*0.25*2	m ²		
			m ²	6.720	
			m ²	1.715	
			m ²	3.245	
			m ²	1.680	
			m ²	3.340	
			m ²	3.195	
				RAZEM	19.895
10	KNR 2-02 d.1 0129-02	Obsadzenie podokienników granitowych w kolorze Rosa Beta Poler o grubości 3 cm, długości ponad 1 m i szerokości około 40 cm. <Rektor na całej długości ściany_O2-1>4 <pom. 3+3A_O2-1>2 <O2-3>1 <O3-2>2 <O3-3>1 <O3-5>2 <O4-3>2	szt		
			szt	4.000	
			szt	2.000	
			szt	1.000	
			szt	2.000	
			szt	1.000	
			szt	2.000	
			szt	2.000	
				RAZEM	14.000
11	NNRNKB d.1 202 2027-01 analogia	(z.XI) okładziny z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na ościeżach na kleju gipsowym (R=1,5) <O2-1>[(2.57+1.58+2.57)*(0.10+0.25)]*4 <O2-3>(2.57+1.72+2.57)*(0.10+0.25) <O3-2>[(2.63+1.23+2.63)*(0.10+0.25)]*2 <O3-3>(2.62+1.48+2.62)*(0.10+0.25) <O3-5>[(2.60+1.48+2.60)*(0.10+0.25)]*2 <O4-3>[(2.50+1.39+2.50)*(0.10+0.25)]*2	m ²		
			m ²	9.408	
			m ²	2.401	
			m ²	4.543	
			m ²	2.352	
			m ²	4.676	
			m ²	4.473	
				RAZEM	27.853
12	KNR 0-17 d.1 2609-08	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem aluminiowym	m		

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		<O2-1>(2.57+1.58+2.57)*4 <O2-3>2.57+1.72+2.57 <O3-2>(2.63+1.23+2.63)*2 <O3-3>2.62+1.48+2.62 <O3-5>(2.60+1.48+2.60)*2 <O4-3>(2.50+1.39+2.50)*2	m m m m m m	26.880 6.860 12.980 6.720 13.360 12.780	
				RAZEM	79.580
13 d.1	NNRNKB 202 2020-04	(z.X) Gładzie gipsowe o gr. 3 mm jednowarstwowe na ościeżach o szer. do 30 cm na podłożu z płyt gipsowych poz.11	m ² m ²		
				27.853	
				RAZEM	27.853
14 d.1	KNR 4-01 1204-02 analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi w kolorze danego pomieszczenia starych tynków wewnętrznych ścian - odcięcie 20 cm. poz.11	m ² m ²		
				27.853	
				RAZEM	27.853
15 d.1	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie parapetów zewnętrznych z blachy nie nadającej się do użytku <O2-1>(1.70*0.8)*4 <O2-3>1.9*0.8 <O3-2>(1.50*0.6)*2 <O3-3>1.60*0.6 <O3-5>(1.60*0.4)*2 <O4-3>(1.50*0.3)*2	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	5.440 1.520 1.800 0.960 1.280 0.900	
				RAZEM	11.900
16 d.1	KNR 2-02 0507-02 analogia	Obróbki przy szerokości w rozwinięciu ponad 25 cm- z blachy tytanowo-cynkowej o grubości 0,70 mm - parapet zewnętrzny wykonany na wzór istniejącego zachowując rys historyczny. poz.15	m ² m ²		
				11.900	
				RAZEM	11.900
17 d.1	kalk. własna	Dostawa i montaż nawiewników higrosterowanych 13	szt szt		
				13.000	
				RAZEM	13.000
2		WYMIANA STOLARKI OKIENNEJ W BUDYNKU NR 2 PRZY UL. WAŁY CHROBREGO 2			
18 d.2	KNR-W 4-01 1216-01	Zabezpieczenie pomieszczenia folią 55.0+73.0	m ² m ²		
				128.000	
				RAZEM	128.000
19 d.2	KNNR 3 0701-04	Wykucie z muru i wstawienie nowego okno z drewna sosnowego, jednoramowych O4-1 (budynek nr 2, II piętro od ulicy Wały Chrobrego pomieszczenie nr 212) 1.80*2.42	m ² m ²		
				4.356	
				RAZEM	4.356
20 d.2	KNNR 3 0701-04	Wykucie z muru i wstawienie nowego okno z drewna sosnowego, jednoramowych O4-2 (budynek nr 2, II piętro od ulicy Wały Chrobrego pomieszczenie nr 212) 2.74*2.43	m ² m ²		
				6.658	
				RAZEM	6.658
21 d.2	KNNR 3 0701-04	Wykucie z muru i wstawienie nowego okno z drewna sosnowego, jednoramowego O5-8 (budynek nr 2, III piętro od ulicy Jarowita pomieszczenie nr 313) 2.76*2.18	m ² m ²		
				6.017	
				RAZEM	6.017
22 d.2	KNNR 3 0701-04	Wykucie z muru i wstawienie nowych okien z drewna sosnowego, jednoramowych O5-9 (budynek nr 2, III piętro od ulicy Jarowita pomieszczenie nr 313) (1.42*1.75)*2	m ² m ²		
				4.970	
				RAZEM	4.970
23 d.2	KNR 4-01 0354-11	Wykucie z muru podokienników drewnianych <O4-1>1.9 <O4-2>2.8 <O5-8>2.82 <O5-9>1.5*2	m m m m	1.900 2.800 2.820 3.000	
				RAZEM	10.520
24 d.2	KNR 4-01 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewnętrznych z zeszkobaniem farby lub zdzieraniem tapet na ścianach <O4-1>(2.42+1.8+2.42)*0.25 <O4-2>(2.74+2.43+2.74)*0.25 <O5-8>(2.18+2.78+2.18)*0.25 <O5-9>(1.75+1.42+1.79)*0.25*2	m ² m ² m ² m ²	1.660 1.978 1.785 2.480	
				RAZEM	7.903
25 d.2	KNR 2-02 0129-02	Obsadzenie podokienników granitowych w kolorze Rosa Beta Poler o grubości 3 cm, długości ponad 1 m i szerokości około 40 cm. <O4-1>1 <O4-2>1 <O5-8>1	szt szt szt szt		
				1.000 1.000 1.000	

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		<O5-9>2	szt	2.000	
				RAZEM	5.000
26	NNRNKB d.2 202 2027-01 analogia	(z.XI) okładziny z płyt gipsowo-kartonowych Rigips na ościeżach na kleju gipsowym (R=1,5) <O4-1>(2.42+1.8+2.42)*(0.10+0.25) <O4-2>(2.74+2.43+2.74)*(0.10+0.25) <O5-8>(2.18+2.78+2.18)*(0.10+0.25) <O5-9>[(1.75+1.42+1.79)*(0.10+0.25)]*2	m ² m ² m ² m ²	 2.324 2.769 2.499 3.472	
				RAZEM	11.064
27	KNR 0-17 d.2 2609-08	Ochrona narożników wypukłych kątownikiem aluminiowym <O4-1>2.42+1.8+2.42 <O4-2>2.74+2.43+2.74 <O5-8>2.18+2.78+2.18 <O5-9>1.75+1.42+1.79	m m m m	 6.640 7.910 7.140 4.960	
				RAZEM	26.650
28	NNRNKB d.2 202 2020-04	(z.X) Gładzie gipsowe o gr. 3 mm jednowarstwowe na ościeżach o szer. do 30 cm na podłożu z płyt gipsowych poz.26	m ² m ²	 11.064	
				RAZEM	11.064
29	KNR 4-01 d.2 1204-02 analogia	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi w kolorze danego pomieszczenia starych tynków wewnętrznych ścian - odcięcie 20 cm. poz.26	m ² m ²	 11.064	
				RAZEM	11.064
30	d.2 kalk. własna	Dostawa i montaż nawiewników higrosterowanych 5	szt szt	 5.000	
				RAZEM	5.000
31	KNR 4-01 d.2 0108-01 analogia	Wywóz gruzu i okien po demontażu poz.19*0.25 poz.20*0.25 poz.21*0.25 poz.22*0.25	m ³ m ³ m ³ m ³	 1.089 1.665 1.504 1.243	
				RAZEM	5.501
32	KNR 4-01 d.2 0108-04 analogia	Wywóz gruzu i okien po demontażu - za każdy nast. 12 km poz.31	m ³ m ³	 5.501	
				RAZEM	5.501
33	d.2 kalk. własna	opłata za utylizację gruzu i okien poz.31	m ³ m ³	 5.501	
				RAZEM	5.501

Wymiana stolarki okiennej BG_PRZEDMIAR.kst

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	blacha tytanowo-cynkowa o gr.>0,70 mm pozycja kosztorysu 16	kg	11.900 m ²	4.88 kg/m ²	58.0720	0.00	
2.	ciasto wapienne (wapno gaszone) pozycja kosztorysu 9 pozycja kosztorysu 24 Razem:	m ³ m ³ m ³	19.895 m ² 7.903 m ²	0.0022 m ³ /m ² 0.0022 m ³ /m ²	0.0438 0.0174 0.0612	0.00	
3.	farby emulsyjne nawierzchniowe kolr dostosowany do koloru ścian w pomieszczeniach pozycja kosztorysu 14 pozycja kosztorysu 29 Razem:	dm ³ dm ³ dm ³	27.853 m ² 11.064 m ²	0.286 dm ³ /m ² 0.286 dm ³ /m ²	7.9660 3.1643 11.1303	0.00	
4.	Folia poliet. bud. osłonowa, gr. 0,06-0,10mm pozycja kosztorysu 1 pozycja kosztorysu 18 Razem:	m ² m ² m ²	337.000 m ² 128.000 m ²	0.357 m ² /m ² 0.357 m ² /m ²	120.3090 45.6960 166.0050	0.00	
5.	gips szpachlowy pozycja kosztorysu 9 pozycja kosztorysu 24 Razem:	t t t	19.895 m ² 7.903 m ²	0.0014 t/m ² 0.0014 t/m ²	0.0279 0.0111 0.0389	0.00	
6.	gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka pozycja kosztorysu 13 pozycja kosztorysu 28 Razem:	kg kg kg	27.853 m ² 11.064 m ²	4.83 kg/m ² 4.83 kg/m ²	134.5300 53.4391 187.9691	0.00	
7.	kapturki z blachy tytanowo-cynkowej pozycja kosztorysu 16	szt	11.900 m ²	4 szt/m ²	47.6000	0.00	
8.	kątownik aluminiowy pozycja kosztorysu 12 pozycja kosztorysu 27 Razem:	m m m	79.580 m 26.650 m	1.176 m/m 1.176 m/m	93.5861 31.3404 124.9265	0.00	
9.	klej gipsowy - sucha mieszanka pozycja kosztorysu 11 pozycja kosztorysu 26 Razem:	kg kg kg	27.853 m ² 11.064 m ²	5.5 kg/m ² 5.5 kg/m ²	153.1915 60.8520 214.0435	0.00	
10.	masa szpachlowa - sucha mieszanka pozycja kosztorysu 11 pozycja kosztorysu 26 Razem:	kg kg kg	27.853 m ² 11.064 m ²	0.44 kg/m ² 0.44 kg/m ²	12.2553 4.8682 17.1235	0.00	
11.	nawiewniki higrosterowane pozycja kosztorysu 17 pozycja kosztorysu 30 Razem:	szt szt szt	13.000 szt 5.000 szt	1 szt/szt 1 szt/szt	13.0000 5.0000 18.0000	0.00	
12.	okna z drewna sosnowego, jednoramowe z szyba zespoloną O2-1 (budynek nr 1) pozycja kosztorysu 3	m ²	17.317 m ²	1 m ² /m ²	17.3170	0.00	
13.	okna z drewna sosnowego, jednoramowe z szyba zespoloną O3-2 (budynek nr 1) pozycja kosztorysu 5	m ²	6.470 m ²	1 m ² /m ²	6.4700	0.00	
14.	okna z drewna sosnowego, jednoramowe z szyba zespoloną O3-5 (budynek nr 1) pozycja kosztorysu 6	m ²	7.696 m ²	1 m ² /m ²	7.6960	0.00	
15.	okna z drewna sosnowego, jednoramowe z szyba zespoloną O4-3 (budynek nr 1) pozycja kosztorysu 7	m ²	6.950 m ²	1 m ² /m ²	6.9500	0.00	
16.	okna z drewna sosnowego, jednoramowe z szyba zespoloną O5-9 (budynek nr 2) pozycja kosztorysu 22	m ²	4.970 m ²	1 m ² /m ²	4.9700	0.00	
17.	okno z drewna sosnowego, jednoramowe z szyba zespoloną O3-3 (budynek nr 1) pozycja kosztorysu 4	m ²	3.878 m ²	1 m ² /m ²	3.8780	0.00	
18.	okno z drewna sosnowego, jednoramowe z szyba zespoloną O4-1 (budynek nr 2) pozycja kosztorysu 19	m ²	4.356 m ²	1 m ² /m ²	4.3560	0.00	
19.	okno z drewna sosnowego, jednoramowe z szyba zespoloną O4-2 (budynek nr 2) pozycja kosztorysu 20	m ²	6.658 m ²	1 m ² /m ²	6.6580	0.00	
20.	okno z drewna sosnowego, jednoramowe z szyba zespoloną O5-8 (budynek nr 2) pozycja kosztorysu 21	m ²	6.017 m ²	1 m ² /m ²	6.0170	0.00	
21.	okno z drewna sosnowego, jednoramowe z szyba zespoloną, łukowe O2-3 (budynek nr 1) pozycja kosztorysu 2	m ²	4.713 m ²	1 m ² /m ²	4.7130	0.00	
22.	piasek do zapraw pozycja kosztorysu 9 pozycja kosztorysu 24 Razem:	m ³ m ³ m ³	19.895 m ² 7.903 m ²	0.005 m ³ /m ² 0.005 m ³ /m ²	0.0995 0.0395 0.1390	0.00	
23.	płyty gipsowo-kartonowe						

Wymiana stolarki okiennej BG_PRZEDMIAR.kst

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
	pozycja kosztorysu 11	m ²	27.853 m ²	1.03 m ² /m ²	28.6886		
	pozycja kosztorysu 26	m ²	11.064 m ²	1.03 m ² /m ²	11.3959		
	Razem:	m ²			40.0845	0.00	
24.	podokienniki granitowe Rosa Beta Poler gr. 3 cm	szt.	14.000 szt	1 szt./szt	14.0000		
	pozycja kosztorysu 10	szt.	5.000 szt	1 szt./szt	5.0000		
	pozycja kosztorysu 25	szt.			19.0000	0.00	
	Razem:						
25.	spoiwo cynowo-ołowiowe LC-60	kg	11.900 m ²	0.056 kg/m ²	0.6664	0.00	
	pozycja kosztorysu 16						
26.	taśma spoinowa	m	27.853 m ²	1.43 m/m ²	39.8298		
	pozycja kosztorysu 11	m	11.064 m ²	1.43 m/m ²	15.8215		
	pozycja kosztorysu 26	m			55.6513	0.00	
	Razem:						
27.	utyliczacja gruzu i okien	m ³	5.501 m ³	1 m ³ /m ³	5.5010	0.00	
	pozycja kosztorysu 33						
28.	węlna mineralna gr.5 cm	m ²	27.853 m ²	1 m ² /m ²	27.8530		
	pozycja kosztorysu 11	m ²	11.064 m ²	1 m ² /m ²	11.0640		
	pozycja kosztorysu 26	m ²			38.9170	0.00	
	Razem:						
29.	zaprawa	m ³	14.000 szt	0.013 m ³ /szt	0.1820		
	pozycja kosztorysu 10	m ³	5.000 szt	0.013 m ³ /szt	0.0650		
	pozycja kosztorysu 25	m ³			0.2470	0.00	
	Razem:						
30.	Zaprawa cementowa M-7	m ³	11.900 m ²	0.001 m ³ /m ²	0.0119	0.00	
	pozycja kosztorysu 16						
31.	zaprawa klejowa sucha	kg	79.580 m	0.9 kg/m	71.6220		
	pozycja kosztorysu 12	kg	26.650 m	0.9 kg/m	23.9850		
	pozycja kosztorysu 27	kg			95.6070	0.00	
	Razem:						
32.	materiały pomocnicze	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 1	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 2	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 3	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 4	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 5	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 6	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 7	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 9	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 10	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 11	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 12	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 13	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 14	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 16	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 18	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 19	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 20	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 21	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 22	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 24	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 25	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 26	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 27	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 28	zł			0.00		
	pozycja kosztorysu 29	zł			0.00		
	Razem:	zł					
						RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł

Wymiana stolarki okiennej BG_PRZEDMIAR.kst

Lp.	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	Samochód dostaw.do 0.9t (1)				
	pozycja kosztorysu 2	m-g	0.2828		
	pozycja kosztorysu 3	m-g	1.0390		
	pozycja kosztorysu 4	m-g	0.2327		
	pozycja kosztorysu 5	m-g	0.3882		
	pozycja kosztorysu 6	m-g	0.4618		
	pozycja kosztorysu 7	m-g	0.4170		
	pozycja kosztorysu 11	m-g	0.3899		
	pozycja kosztorysu 12	m-g	0.0398		
	pozycja kosztorysu 13	m-g	0.1393		
	pozycja kosztorysu 16	m-g	0.0809		
	pozycja kosztorysu 19	m-g	0.2614		
	pozycja kosztorysu 20	m-g	0.3995		
	pozycja kosztorysu 21	m-g	0.3610		
	pozycja kosztorysu 22	m-g	0.2982		
	pozycja kosztorysu 26	m-g	0.1549		
	pozycja kosztorysu 27	m-g	0.0133		
	pozycja kosztorysu 28	m-g	0.0553		
	pozycja kosztorysu 31	m-g	3.7957		
	pozycja kosztorysu 32	m-g	0.1650		
	Razem:	m-g	8.9757	0.00	
2.	wyciąg				
	pozycja kosztorysu 2	m-g	0.1885		
	pozycja kosztorysu 3	m-g	0.6927		
	pozycja kosztorysu 4	m-g	0.1551		
	pozycja kosztorysu 5	m-g	0.2588		
	pozycja kosztorysu 6	m-g	0.3078		
	pozycja kosztorysu 7	m-g	0.2780		
	pozycja kosztorysu 9	m-g	0.1990		
	pozycja kosztorysu 10	m-g	1.5400		
	pozycja kosztorysu 11	m-g	0.3899		
	pozycja kosztorysu 13	m-g	0.1114		
	pozycja kosztorysu 19	m-g	0.1742		
	pozycja kosztorysu 20	m-g	0.2663		
	pozycja kosztorysu 21	m-g	0.2407		
	pozycja kosztorysu 22	m-g	0.1988		
	pozycja kosztorysu 24	m-g	0.0790		
	pozycja kosztorysu 25	m-g	0.5500		
	pozycja kosztorysu 26	m-g	0.1549		
	pozycja kosztorysu 28	m-g	0.0443		
	Razem:	m-g	5.8295	0.00	
3.	żuraw okienny				
	pozycja kosztorysu 12	m-g	0.0557		
	pozycja kosztorysu 27	m-g	0.0187		
	Razem:	m-g	0.0744	0.00	
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zł